iSz€i

Geburtsjahr 1988

Nationalitat Deutsch

Wohnort Kéln

Wohnmogl. Berlin, Potsdam, Hamburg, Kéin
Stuttgart, Mtnchen, Beirut, Cannes,
Los Angeles

ethn. Erscheinung mitteleuropéisch

Haarfarbe braun

Haarlange lang

Augenfarbe braun

Statur schlank

GroBe 162 cm

Konfektion 36

Sprache(n) Englisch (flieBend), Franzdsisch

(Grundkenntnisse), Russisch (Mutter
sprache), Spanisch (Grundkenntnisse)

Dialekte/Akzente D - Rheinisch, D- Sachsisch
Gesang Chanson, Pop, Soul
I Stimmlage Mezzosopran
i Sport Handball, Judo, Klettern, Reiten
' ' Tanz Butoh, Gardetanz, Hip-Hop, Salsa,
Ch FIStI ﬂa Lateinamerikanisch, Standard, Walzer

FUhrerschein B - PKW
SCh U maCher Spielalter 21 - 31 Jahre

JAHR
2016

2009-2013

Theater

JAHR

Seit2016
2017
2017
2015
2013-14
2012
2011-14
2011
2009-11

AUSBILDUNG

Empor Entfaltungsraume far Schauspieler, Workshop bei Urme Neumann/ psycho- physi
sche Ubungen nach Mikhael Chechov

Theaterakademie Koln

Stiick ROLLE REGIE Theater
Don Camillo und Peppone Gina Pasotti Volker Lippmann Theater Tiefrot
Wer hat Angst vor V.Woolf Putzi Volker Lippmann Theater Tiefrot
Romeo und Julia Julia Volker Lippmann Theater Tiefrot
Quodonien Shadow Gregor Weber Odonien KéIn
Wer hat Angst vor V.Woolf Putzi Volker Lippmann Theater Tiefrot
GroB und klein diverse Joe Knipp Artheater
Der eingebildete Kranke Louison Volker Lippmann Theater Tiefrot
Rose and Walsh Arlene Colleen Yorke Metropol
Roomservice 10, 11, 12 diverse Gregor Weber Kunsthaus
Rhenania
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Film / Fernsehen

JAHR

2017
2017
2016
2016
2016

2016
2016
2013
2013
2012
2011

Produktion

Rebecca / Musterkind
Quazi

Jagdsaison

Die Flucht

Aus den Augen.

Aus dem Sinn

Pizza Pizza

Whatever

Dead Man

Dead Man

Frag doch mal die Maus
Blind

T+49(0) 2241 9443010
F +49 (0) 2241 944 3020

ROLLE

Krankenschwester
Natalia

Alissa Zirner

Caro

Karina Schrader

Pizzabotin
Alexandra

Wut

Vollerei

Fraulein Eppstein
Tanzerin

E

REGIE

Jan Vincent Fischer
Anil Yagoob

Marco Theiss
Jakob Gehrmann
Philip Buschmann

Marco Romagnoli
Marco Romagnoli
Rosina Kaleab
Rosina Kaleab
Birgit Quastenberg
Malte Wirtz
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Sender

Kurzspielfilm
Kinospielfilm
Kurzspielfilm
Kurzspielfilm
Kurzspielfilm

Kurzspielfilm
Kurzspielfilm
Kurzspielfilm
Kurzspielfilm
WDR

Kurzspielfilm

Bertramstraie 14,
53721 Siegburg



